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Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi na wniesione zapytania i wnioski o wprowadzenie zmian do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Pytanie 1 
Załącznik 3, poz. 1-2
Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedź:
Tak . W załączeniu zmodyfikowana SIWZ z dnia 14.02.2020.r.

Pytanie 2
Załącznik 3, poz. 1
Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/m2, w kolorze zielonym, wykonana z włókniny polipropylenowej jednowarstwowej, z etykietą zgodną z przepisami regulującymi oznakowanie wyrobów medycznych?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3
Załącznik 3, poz. 1-2
Czy zamawiający odstąpi od wymogu naklejki trójdzielnej, produkt posiada etykietę zgodną z przepisami regulującymi oznakowanie wyrobów medycznych?
Odpowiedź:
Tak 

Pytanie 4
Załącznik 3, poz. 2
Czy zamawiający dopuści prześcieradło 160 cm x 210 cm, o gramaturze ok.25 g/m2, w kolorze zielonym, wykonane z włókniny polipropylenowej jednowarstwowej, z etykietą zgodną z przepisami regulującymi oznakowanie wyrobów medycznych?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 5
Załącznik 3, poz. 2
Czy zamawiający dopuści prześcieradło pakowane po 10 szt, w torebkę z folii PE, każde składane oddzielnie?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 6
Załącznik nr 3, pozycja 1  – Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli wykonany z włókniny jednowarstwowej, polipropylenowej  o gramaturze  25 g/m². Złożony z trzech części: 
- poszwa : 210 cm x 160 cm
- poszewka na poduszkę: 70 cm x 80 cm
- prześcieradło: 210  cm x 150 cm
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7
Załącznik nr 3, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z jednowarstwowej włókniny polipropylenowej 17g/m2, lub 25g/m2 w rozmiarze 160 x 210cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza  o gr 25 g / m²

Pytanie 8
Załącznik nr 3, pozycja 3  - Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 100 x 225cm, zbudowany z 5 warstw: Folia PE, wata celulozowa, pulpa celulozowa, SAP (superabsorbent), włóknina polipropylenowa,  warstwą chłonna w rozmiarze 50 x 208 +/- 2,5cm o chłonności ok 3820 ml?
Odpowiedź:
Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9
Dotyczy: załącznik nr 3, poz.2
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o wymiarach  160 x210 cm.?
Odpowiedż:
Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 10
Dotyczy: załącznik nr 3, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści Jednorazowy, wysokochłonny podkład na stół operacyjny pod pacjenta. Wymiary: 101x225(+/- 2cm) . Złożony z trwale zintegrowanych na całej powierzchni warstw: z mocnego nieprzemakalnego laminatu i centralnie wbudowanego wysokochłonnego rdzenia chłonnego, wzdłuż podkładu. Warstwa zewnętrzna od strony pacjenta wykonana z włókniny oddychającej hydrofilowej Warstwa zewnętrzna od strony stołu operacyjnego  pełnobarierowa. Chłonność całkowita minimum 4500 ml. Warstwa chłonna o wymiarze całkowitym 50x200 cm (+-/ 2 cm) pikowana, dzięki czemu podkład nie marszczy się pod pacjentem, nadając się do długotrwałych zabiegów operacyjnych.Bielony bez użycia chloru. Wszystkie warstwy wolne od ftalanów. Warstwa spodnia pełnobarierowa. Pakowany w opakowanie a’10 szt. Możliwość sterylizacji EO
Odpowiedź:
Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy SIWZ – PRÓBKI 
Prosimy Zamawiającego do zmniejszenia ilości próbek do min. 2 szt.? z każdej pozycji?
Odpowiedz;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

[bookmark: _GoBack]Dotyczy SIWZ – PRÓBKI 
Prosimy Zamawiającego do zmniejszenia ilości próbek do min. 3 szt.? z każdej pozycji?
Odpowiedz;
Zamawiający wyraża zgodę.


Równocześnie Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert.

Nowy terminy :
Składanie ofert: 24.02.2020 r. do godz. 10:30 pok. 2h-06b
Otwarcie ofert:  24.02.2020 r. o godz. 10:45 pok. 2h-06b 

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.
Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 

W załączeniu przekazujemy zmodyfikowaną  Specyfikację Istotnych Warunków i ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu z  dnia 14.02.2020 r. 





Z poważaniem
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

lek. med. Andrzej Bałaga
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